EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação nº 039/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: Brunken Máquinas Ltda  . CNPJ:
37.533.687/0001-30. Objeto. Ref. a aquisição de compressor de ar
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Transportes
e Obras referente a manutenção e limpeza dos veículos que
compõe a frota municipal Data: 15/05/2023. Valor: R$ 15.800,00
(quinze mil oitocentos reais). Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.